
Aicinājums Kākciema iedzīvotājiem! Iesaisties!

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 22.02.2022.

Kākciema multifunkcionālais centrs aicina iedzīvotājus apzināt sava ciema vajadzības un piedalīties domu apmaiņā par to, kā

varam uzlabot savu dzīvi Kākciemā.

Lūdzam padomāt par saviem ieteikumiem:

Novada pašvaldība plāno attīstību 2022. – 2028. gadam. Domāsim arī mēs, ko varam risināt šajā gadā, ko darīsim nākamgad, kas

jāvirza turpmākajiem pieciem gadiem. Ko varam paveikt paši, ko rosināt un lūgt pašvaldībai izdarīt šajā periodā Kākciemā.

Sarunas notiks iedzīvotāju grupām Zoom platformā: trešdien, 23. februārī plkst. 19:30 un ceturtdien, 24. februārī plkst. 19:30.

Ko vajadzētu izmainīt, uzlabot, ieviest Kākciemā.

Ko jūs ieteiktu, lai dzīve ciemā būtu patīkamāka un interesantāka.

Kā vajadzētu labiekārtot kopīgo ciema ārtelpu – teritoriju starp bijušo klubu un veikalu, sporta laukumu un tā apkārtni. Kā

varam šo teritoriju izveidot par iedzīvotāju atpūtas vietu visiem vecumiem un dažādām interesēm.

Kā  varētu nodrošināt visiem ciema iedzīvotājiem pieejamu savstarpējo komunikāciju un informācijas apriti.

1

2

3

4

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība  Sabiedrības līdzdalība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aicinajums-kakciema-iedzivotajiem-iesaisties

23. februārī Zoom sarunu vadīs Āris Adlers, kuram ir liela pieredze kopienu attīstībā, konsultēšanā. Viņš pazīst Kākciemu pēc mūsu

stāstiem Lauku Forumā, labprāt piekrita iesaistīties Kākciema attīstības plānošanas pasākumos.

Pieteikumus dalībai zoom tiešsaistē nosūtīt uz e-pastu: kakciems@ropazi.lv .

Ja nevarat piedalīties tiešsaistes sarunās, sūtiet savus ierosinājumus uz Kākciema MF centra e-pastu: kakciems@ropazi.lv, t.

27 889 940.

Ikviena iedzīvotāja līdzdalība ir svarīga, lai veicinātu Kākciema attīstību. Iesaisties!

mailto:kakciems@ropazi.lv
mailto:kakciems@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1846%255D=1846

	Aicinājums Kākciema iedzīvotājiem! Iesaisties!
	Saistītas tēmas

